
 
 
На основу члана 27. Закона о јавним набавкама (службени гласник РС 
бр.91/2019), Правилника о набавкама бр.0101-612/1 директор Основне 
музичке школе ''Петар Илић'' Аранђеловац (у даљем тексту: Наручилац) 
објављује  
  

НАРУЧИЛАЦ 

ОСНОВНА МУЗИЧКА ШКОЛА ''ПЕТАР ИЛИЋ'' 

34300 АРАНЂЕЛОВАЦ , Јосипа Грушовника бр.1 

О  б  ј  а  в  љ  у  ј  е 

ОБАВЕШТЕЊЕ О  ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ 

 

У поступку набавке– Добра– набавка електричне енергије ред. бр.4/2022. 

Назив , адреса и интернет страница наручиоца Основна музичка школа 

''Петар Илић'', ул.Јосипа Грушовника бр.1 , Аранђеловац.  

Врста наручиоца : установа – основна школа. 

Опис предмета набавке : Добра – набавка електричне енергије. 

Назив и ознака  из општег рачника  набавке : 930000. 

Уговорена вредност : Јединичне цене по KWh за сва места примопредаје: цена за 
јединицу мере у динарима 21,35 што укупно износи за процењену количину 
електричне енергије без ПДВ-а: 960.750,00 динара. 

Број примљених понуда : 1 ( једна). 

Критеријум за доделу уговора : најнижа понуђена цена и најквалитетнија 

услуга.  

Понуђена цена: цена за јединицу мере у динарима 21,35 што укупно износи за 
процењену количину електричне енергије без ПДВ-а: 960.750,00 динара. 

Укупно понуђена цена без ПДВ-а   960.750,00 РСД. 

Јединствена цена без ПДВ-а  21,35 РСД. 



Јединична цена са ПДВ-ом  25,62 РСД. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача :   

Понуђач наступа самостално. 

Датум доношења одлуке о додели уговора : 28.02.2022. године. 

Датум закључења  уговора: 1.03.2022.године. 

Основни подаци о понуђачу и понуди којој је додељен уговор : ЈП ЕПС Београд , 
Балканска бр.13 , матични број: 20053658, ПИБ:103920327, понуда заведена код 
наручиоцапод бр. 0304-33/33  од  24.02.2022. године. 

Период важења уговора: 12 месеци од закључења уговора, односно до  фебруара 

2023.године. 

 

 

У Аранђеловцу,  02.03.2022.године 

 

                                                                                                                   Директор школе: 
                                                                                                          ______________________________ 
                                                                                                                  Бранко Николић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


